Recursos Naturales (MARENA), Región Autónoma de la Costa Caribe Norte,
solicitando la Declaración de Reserva Silvestre Privada de la finca denominada "Loma
Alta", acreditando la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio Escritura
Pública Número Trescientos Veintiocho (328), debidamente inscrita en el Registro
Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil de la Circunscripción Norte-Matagalpa,
bajo el número 77,498, asiento 1°, Folio 295-296, Tomo 496, columna de
inscripciones, Sección de Derechos Reales, Libro de Propiedades de este Registro

[...]

denominada "Loma Alta"; del ciudadano Bolívar Montenegro Blandan, identificado
con cédula de identidad número 244-220647-0000A, de Declaración de Reserva
Silvestre Privada acreditando la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio
Escritura Pública Número Trescientos Veintiocho (328), debidamente inscrita en el
Registro Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil del Departamento de
Matagalpa, bajo el número 77,498, asiento 1º, Folio 295-296, Tomo 496, columna de
inscripciones, Sección de Derechos Reales, Libro de Propiedades;